[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «02» марта 2016 года № 15

О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Город Отрадное» от 07.10.2015 года №34 «Об утверждении Положения об организации деятельности Общественного совета на части территорий города Отрадное Кировского муниципального района Ленинградской области»

На основании п.5 ст. 2 областного закона Ленинградской области от 12 мая 2015 года № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», совет депутатов МО «Город Отрадное решил:
1. Внести в решение совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 07.10.2015 №34 «Об утверждении Положения об организации деятельности Общественного совета на части территорий города Отрадное Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к Положению об организации деятельности Общественного совета на части территорий города Отрадное Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденное Решением изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Часть территории
	Границы территории

	1
	микрорайон «Усть-Тосно»;
	Мкр. Строитель; территория от въезда в г. Отрадное со стороны г. Санкт-Петербурга до «5-ти углов»

	2
	микрорайон «Ивановская»;
	территория от «5-ти углов» до реки Святка

	3
	микрорайон «Механический-1»;
	ул. Центральная, ул. Железнодорожная, ул. Лесная, ул. Клубная д. 2, 4, ул. Невская д. 1,3 ул. Новая д. 1, 2, 3, 4, 6а, ул. Щурова,

	4
	микрорайон «Механический-2»;
	[bookmark: _GoBack]ул. Невская (за исключением д. 1,3), ул. Гагарина, ул. Советская

	5
	Микрорайон «Механический – 3»
	ул. Заводская, ул. Клубная д. 1, 3, ул. Новая д. 6, 7, 11

	6
	микрорайон «Частный сектор».
	Территория от пер. Лесной до границы с Павловским городским поселением Кировского муниципального района Ленинградской области

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                             М.В. Лагутенков

image1.jpeg